様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

いちき串木野市長　　　　　　様

　　　　申請者　郵便番号
　住　　所
（名称）
氏　　名

いちき串木野市副業人材活用支援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年度において、いちき串木野市副業人材活用事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、いちき串木野市補助金等交付規則第３条及びいちき串木野市副業人材活用支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請書　　　　金　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
　　⑴　事業実績書
　　⑵　業務委託契約書等の写し
　　⑶　補助対象経費を支払ったことが分かる書類
　　⑷　推薦書
　　⑸　申請者の市税納税証明書
　　⑹　その他